
Tisknuto: 24.05.2024  09:24

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2018/2019
Data Modelling
FES/ADAMI  / 2

Pracoviště / Zkratka FES / ADAMI
Název Data Modelling

Akademický rok 2018/2019

Akreditováno/Kredity Ano, 10 Kred.
Rozsah hodin Přednáška 12 [TYD/SEM]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
1 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zkouška

Kombinovaná

NE
NE

Čeština
NE
Zimní, Letní

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

The subject is NOT taught in the academic year 2015-2016.

Požadavky na studenta

Student v rámci řešení projektu samostatně vyhledává problémy řešitelné metodami obsaženými v předmětu, prezentuje dílčí i
konečná řešení svého projektu, získané poznatky obhajuje v odborné diskuzi.

Obsah

The subject is NOT taught in the academic year 2015-2016.

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Získané způsobilosti

Student je veden k samostatné práci při zpracování projektu z probírané látky, kdy získané poznatky zároveň využije pro svou
doktorskou disertační práci.

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

doc. Ing. Stanislava Šimonová, Ph.D. (100%)•  Garanti:
doc. Ing. Stanislava Šimonová, Ph.D. (100%)•  Přednášející:

Literatura

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  09:24



Strana: 2 / 2

Teorey, T., Lightstone, S., Nadeau, T., Jagadish, H. Database modeling and design. 2011.•  Základní:
Coronel,C. Database Principles - Fundamentals of Design, Implementation, and Management.
Andover Cengage Learning EMEA, 2013.

•  Základní:

Eriksson,H. UML 2 Toolkit. Indianapolis: Wiley, 2004.•  Doporučená:

Vyučovací metody

Dialogická (diskuze, rozhovor, brainstorming)
Laborování

Hodnotící metody

Posouzení zadané práce
Rozhovor
Obhajoba vlastního projektu

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

System Engineering
and Informatics

Doktorský Prezenční Informatics in Public
Administration

1 2018 Compulsory
options

B2014

System Engineering
and Informatics

Doktorský Kombinov
aná

Informatics in Public
Administration

1 2018 Compulsory
options

B2014

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  09:24


